The Archbishop of Spalatro^h; "Here indeed by the word works, we are to understand the observance of the divine commands, both those which are called natural and are contained in the decalogue of the Law, which are more especially approved and confirmed by Christ, and equally those which Christ Himself has prescribed to the whole Church, such as the receiving of Baptism,

ceptio, monogamia et si quæ talia sunt quæ dicuntur de jure divino positivo. etc.”

p. 138.]

^a Rom. c. 4
v. 13 et seq.
Gal. c. 3.
v. 14, 15, 16,
17 et c. 4, v.
1, 2, 3, etc.,
et 19 Heb.
c. 8. v. 6 et
seq.; Jer.
c. 31. v. 31
^b vide
August. lib.
2 contra
Adversarium
Legis
et Prophe-
tarum
cap. 8 [§ 30
t. 8 p. 597]
et lib. 3 ad
Bonifacium
contra duas
epistolas
Pelagian-
orum cap. 4
[§ 6 et seq.
t. 10 p. 450
F sq.]
aliosque
^c Institut.
lib. 2 cap. 11
sect. 4
[†] [Ed. 2^a
ntique]
^d sect. 10
^e lib. 3 ad
Bonif. cap. 4
[§ 6 sq.]
^f ibid.

7. In explicando discrimine Legis et Evangelii, seu Veteris et Novi Testamenti, nonnullos rigidiores Protestantes, ut in quibusdam aliis, ita in hoc etiam errasse doctis omnibus facilè constare potest; Quòd fœdus cum Patriarchis olim factum, quodque sancivit Deus promissionibus de Christo, idemque substantiâ est cum Novo Testamento seu fœdere Evangelico, * confundere semper soleant cum fœdere legali et Vetere Testamento, quod diu postea in monte Sinai pepigit Deus cum populo carnali; planè contra Sanctas Scripturas ^a et contra Patrum mentem ^b. Vide Calvinum ^c sibi ipsi forte contradicentem; “Quòd si malis,” inquit, (malo inquam † ego, et quotquot cum Scripturâ loqui amant) “ita accipe; Vetus fuisse Domini testamentum, quod umbratili et inefficaci ceremoniarum observatione involutum tradebatur, ideoque temporarium fuisse, quia veluti in suspensio erat, donec firmâ et substantiali confirmatione subniteretur. Tum verò demum Novum æternumque factum fuisse, postquam Christi sanguine consecratum stabilitumque fuit, etc.” et ^d; “Quòd autem ipsas” (promissiones scilicet ante legem editas,) “sub Veteris Testamenti nomine cendas Augustinus negavit ^e, optimè in eo sensit, siquidem ad illas Jeremiæ et Pauli sententias respiciebat, ubi Vetus Testamentum à verbo gratiæ et misericordiæ discernitur, &c.” affirmat quidem Calvinus ^f, Augustini sententiam à suâ non dissidere, sed fallitur; loquitur enim Augustinus hac de re multò distinctiùs quam Calvinus, et Sacris Literis congruentiùs, in quibus Vetus Testamentum nunquam pro fœdere Gratiae usurpatur: vide etiam Synopsin purioris Theologiæ loco mox infra citando.